
 

 
                                  
                             DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E GESTIONE RISORSE UMANE  

Ufficio Selezione e Sviluppo Risorse Umane – Via Università 4, Modena 
Tel.: 059/2056512 – 2056445-7078-6075-6450 

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it 
email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it 

pec: selezioni@pec.unimore.it 

 
Pubblicato sull’Albo online e sul sito web di Ateneo 

 

LA DIRIGENTE 

VISTA la vigente normativa in materia di selezione degli iscritti nelle liste di collocamento, ivi compresi 
i soggetti di cui all'art. 1 della Legge 12.3.1999 n.68, per le categorie per le quali è richiesto il solo 
requisito del diploma di istruzione secondaria di primo grado; 

VISTA la richiesta di avviamento a selezione di nr. 3 unità di personale appartenenti alle categorie di 
cui all'art. 1 L. 68/99 da assumere con contratto a tempo determinato presso l'Università degli Studi di 
Modena e Reggio Emilia, sede di Modena, da adibire prevalentemente alle attività previste dal vigente 
Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro - Comparto Università, per la categoria B - inquadramento 
economico B1, Area servizi generali e tecnici (Avviso Pubblico in pubblicazione dal 18.09.2023 al 
06.10.2023. Graduatoria approvata con atto dirigenziale n. 280 del 22.2.2024); 

VISTA la nota con cui l’Agenzia Regionale per il Lavoro Emilia Romagna – ambito territoriale provinciale 
di Modena – Ufficio Collocamento Mirato - ha comunicato i nominativi dei lavoratori da avviare a 
selezione (ns prot. 78424 del 05.03.2024); 

VISTE le operazioni di selezione da svolgersi al fine di assumere di nr. 3 unità di personale appartenenti 
alle categorie di cui all'art. 1 L. 68/99 da assumere con contratto a tempo determinato presso 
l'Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, sede di Modena, da adibire prevalentemente alle 
attività previste dal vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro - Comparto Università, per la 
categoria B - inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici con contratto di lavoro 
subordinato a tempo determinato, per le esigenze di questa Università e in esecuzione della 
Convenzione stipulata con l’Agenzia Regionale per il Lavoro Emilia Romagna (ns. prot. nr. 89620 del 
19.03.2024 – assunta con prot. Ag. Regionale 112062 del 15.3.2024, e successive modifiche e 
integrazioni); 

VISTA la normativa vigente in materia di composizione delle commissioni giudicatrici di procedure 
selettive per il reclutamento di personale tecnico-amministrativo; 

RAVVISATA la necessità di provvedere; 

DECRETA 

Art. unico 
È nominata la commissione giudicatrice per le operazioni di selezione anzidette, nelle persone di: 
 
- Dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO Dirigente presso la Direzione Organizzazione, 

programmazione e gestione risorse umane   
 PRESIDENTE 
 
- Dott.ssa Francesca COCCHI Cat. D - area amministrativa presso la Direzione 

Organizzazione, programmazione e gestione 
risorse umane   

 COMPONENTE 

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/
mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
mailto:selezioni@pec.unimore.it


 

 

- Dott.ssa Sara BELLEI Cat. C - area amministrativa presso la Direzione 
Organizzazione, programmazione e gestione 
risorse umane   

 COMPONENTE CON FUNZIONI DI SEGRETARIO 
VERBALIZZANTE 

 
Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 
9.5.1989, n.168. 
 
Modena, 30.4.2024 
 

LA DIRIGENTE 
 (Dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO) 

Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005 


		2024-04-30T10:28:16+0200
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




